[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.08. 2013 года                   № 224-Р

г. Камышлов
Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья на территории Камышловского  городского  округа»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета», 2003,            08 октября, № 202), Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» («Российская газета», 2006, 05 мая, № 95), Федеральным законом от 27 июля 2010 года №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» («Российская газета», 2010, 30 июля, № 168), подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 («Собрание законодательства Российской Федерации, 2011,  31 января, № 5, ст. 739), подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей в Свердловской области» на 2011-2015 годы областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 11 октября 2010 года              № 1487-ПП («Областная газета», 2010, 26 ноября, № 422-423/св), муниципальной целевой программой «Обеспечение жильем молодых семей в Камышловском городском округе на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением главы Камышловского городского округа от 20.10.2010 № 1847.
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья на территории муниципального образования Камышловский городской округ» в новой редакции (прилагается).
2. Отменить распоряжение главы Камышловского городского округа от 16.05.2013 г. № 144-р «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья».

3. Административно-правовому  отделу администрации Камышловского городского округа разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Камышловского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Камышловского городского округа по социальным вопросам Половникова А.В.
Глава   Камышловского городского округа
             М.Н. Чухарев